
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte
34 29 38 22 24 39

25

8
18

9
22

11
24

12
25

14 16
Auszeit

9:4

Ende
12:18 B  VfL Kommern… R

I II III IV V VI Punkte
16 8 4 10 11 23

14

╳

11
2
12

4
13

5
14

6 10 Auszeit

0:6
13:24

S
A
T
Z

2

Start
12:21 B  VfL Kommern… S

I II III IV V VI Punkte
16 11 13 10 4 23

118
5:16

0
11

3 4 5 9 10
Auszeit

0:9

Ende
12:36 A  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
38 34 29 28 22 24

25

╳

24
14
25

15 16 20 23
Auszeit

20:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

A  SSF Bonn vs. VfL Kommern II B
Spiel 71 21.01.2024 12:15 Uhr

Grundschule Kommern
53894 Mechernich

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSF Bonn 10/14
12 Kluth, Amalia X
14 Bondar, Maria
22 Danner, Nele X
24 Wittneben, Bea X
28 Limani, Luisa X
29 von dem Hagen, Silja X
31 Stefanovic-Waldow, L…
34 Ammermann, Nora X
38 Wieching, NoraCarina X
39 Kerner, Eveline X
A  Libero
12 Kluth, Amalia X
14 Bondar, Maria
A  Offizielle

C

B  VfL Kommern… 8/14

4 Böhlicke, Eva Maria X
8 Mezler, Emily X

10 Wagner, Lea X
11 Scholl, Sina X
13 Schenk, Antonia Kath… X
16 Eiser, Marie X
21 Willerscheid, Ayleen
23 Kopanova, Victoria X

B  Libero

B  Offizielle

T Reintges, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSF Bonn VfL Kommern… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 3 14 0 0 2
1 0 1 25 2 15 11 0 1 1

3
2 0 2 50 18 25 0 1 3
Start: 12:15 Ende: 12:36 Dauer: 0:21

Sieger: SSF Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Decker, Shonagh 1 Uhlmann, Felicia
2 Brill, Sofia 2 Schmitz, Hannah

Schr. Offermann, Franziska
Assist. Froese, Emily

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


