

Bezirksliga 4 wU18

Frauen

(A) SSF Bonn vs. VfL Kommern II (B)

Spiel 71

21.01.2024 12:15 Uhr

Grundschule Kommern 53894 Mechernich



			S		art ::15		A ss	F Bon	n	S		de :18	В	VfL K	ommei	rn	R	ļ		
	Aufschlagfolge		$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١.		
βL	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		34	29	38	22	24	39		16	8	4	10	11	23		Į.
ellur	Spielernr.		<u>. </u>							25							14			
Aufstellung	Auswechsel- spieler]			
Ĺ			_																	
		1. 5. 2. 6.	1	8 18	9 22	11 24	12 ②	14	16	Auszeit	X 11	2 12	4 13	5	6	10	Auszeit			
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_		22	24	وع			9:4	11	12	13	(4)			0:6 13:24			

S	Start 12:21 B VfL Kommern				S		de :36	(R						
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	16	11	13	10	4	23		38	34	29	28	22	24	25	
7		8					11								
Z		5:16													
2	⊕	3	4	5	9	10	Auszeit	X 24	14 25	15	16	20	23	Auszeit	
							0:9							20:9	

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						A	SSF Bonn 1	0/14	R	VfL Kommern	8/14
						12	Kluth, Amalia	X		VIL KOMMENM	0,
						14	Bondar, Maria		4	Böhlicke, Eva Maria	Х
						22	Danner, Nele	Х	8	Mezler, Emily	Х
						24	Wittneben, Bea	Х	10	© Wagner, Lea	Х
						28	CLimani, Luisa	Х	11	Scholl, Sina	Х
				29	von dem Hagen, Silja	Х	13	Schenk, Antonia Kath	. X		
				31	Stefanovic-Waldow, L		16	Eiser, Marie	Х		
						34	Ammermann, Nora	Х	21	Willerscheid, Ayleen	
						38	Wieching, NoraCarina	Х	23	Kopanova, Victoria	Х
						39	Kerner, Eveline	X	(Libero	
3	nisse					A) Libero		P	Libero	
	VfL Ko	mme	ern.	(В	12	Kluth, Amalia	Х	B) Offizielle	
	Dauer	Р	G	W	Α	14	Bondar, Maria		6	Offizielle	
	3	14	0	0	2	(A)) Offizielle		Т	Reintges, Christian	
	15	11	0	1	1						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Decker, Shonagh		1	Uhlmann, Felicia
2	Brill, Sofia	2	Schmitz, Hannah	
			Schr.	Offermann, Franziska
		Assist.	Froese, Emily	

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:15 Ende: 12:36 Dauer: 0:21

2 3

Satz Dauer P G W

18 25 0 1 3

2:0

(A) SSF Bonn

1 0 1 25 1 1 0 1 25

2 0 2 50

Sieger: SSF Bonn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP